
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 липня 2020 року м. Кривий Ріг № 242

З метою планування, підготовки та організації проведення
евакуаційних заходів на території району, у зв’язку з кадровими змінами,
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року №
381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 20
серпня 2014 року № 288 «Про створення районної комісії з питань евакуації
та затвердження Положення про неї» зі змінами, а саме: викласти склад
районної комісії з питань евакуації в новій редакції (додаток).

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому районної
у місті ради від 20 квітня 2016 року № 184, від 21 лютого 2018 року № 66,
від 17 жовтня 2018 року № 461, від 17 квітня 2019 року № 160, від 19 лютого
2020 року № 52 «Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті
ради  від 20 серпня 2014 року № 288 «Про створення районної комісії з
питань евакуації  та затвердження Положення про неї» та від 21 вересня 2016
року № 405, від 19 квітня 2017 року № 164 «Про внесення змін у додаток 1
до рішення виконкому районної у місті ради від 20 серпня 2014 року № 288
«Про створення районної комісії з питань евакуації  та затвердження
Положення про неї».

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з
питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи
(Ганна Стєннікова), контроль - на заступника голови районної у місті ради
Ігоря Криворотнього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради
від 20 серпня 2014 року № 288 «Про створення районної комісії з питань
евакуації  та затвердження Положення про неї»

»


